
NOME FANTASIA RAZÃO SOCIAL CNPJ ago/21 set/21 out/21 nov/21 dez/21 VALOR TOTAL

INDEPENDENCIA FM ASSOCIAÇÃO DE RADIO COMUNITARIA NOVA INDEPENDENCIA 08.100.014/0001-99 2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$               2.000,00R$            1.988,60R$            9.988,60R$                

IMPACTO ONLINE YGOR APARECIDO OYO OLIVEIRA - ME 12.773.244/0001-96 2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$               2.000,00R$            2.000,00R$            10.000,00R$              

O FOCO JOSÉ CARLOS BOSSOLAN ME 11.472.535/0001-81 1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$               1.800,00R$            1.800,00R$            9.000,00R$                

URUBUPUNGÁ NEWS SIDNEI CARLOS SANTOS BONFIM FERREIRA 22292216809 32.662.817/0001-11 1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$               1.000,00R$            1.000,00R$            5.000,00R$                

O JORNAL DA REGIÃO MELISSA CAROLINE GONCALVES BALERONI OQUIUCCI ME 05.736.431/0001-34 400,00R$                   400,00R$                 400,00R$              400,00R$              1.600,00R$                

6.800,00R$                7.200,00R$                7.200,00R$               7.200,00R$            7.188,60R$            35.588,60R$              

PREFEITURA DE NOVA INDEPENDENCIA 2021



NOME FANTASIA RAZÃO SOCIAL CNPJ jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22 VALOR TOTAL

INDEPENDENCIA FM ASSOCIAÇÃO DE RADIO COMUNITARIA NOVA INDEPENDENCIA 08.100.014/0001-99 2.016,00R$                1.961,57R$                1.984,92R$                2.004,94R$                2.001,60R$                1.931,54R$                2.031,62R$                1.904,86R$                1.961,57R$                1.981,59R$                1.961,57R$                1.728,05R$                23.469,83R$              

IMPACTO ONLINE YGOR APARECIDO OYO OLIVEIRA - ME 12.773.244/0001-96 1.933,32R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                2.000,00R$                23.933,32R$              

O FOCO JOSÉ CARLOS BOSSOLAN ME 11.472.535/0001-81 1.740,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                1.800,00R$                21.540,00R$              

URUBUPUNGÁ NEWS SIDNEI CARLOS SANTOS BONFIM FERREIRA 22292216809 32.662.817/0001-11 1.000,01R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                1.000,00R$                12.000,01R$              

O JORNAL DA REGIÃO MELISSA CAROLINE GONCALVES BALERONI OQUIUCCI ME 05.736.431/0001-34 400,00R$                  400,00R$                  400,00R$                  400,00R$                  400,00R$                  400,00R$                  2.400,00R$                

6.689,33R$                7.161,57R$                7.184,92R$                7.204,94R$                7.201,60R$                7.131,54R$                7.231,62R$                6.704,86R$                6.761,57R$                6.781,59R$                6.761,57R$                6.528,05R$                83.343,16R$              

PREFEITURA DE NOVA INDEPENDENCIA 2022



NOME FANTASIA RAZÃO SOCIAL CNPJ jan/23 fev/23 mar/23 abr/23 mai/23 jun/23 jul/23 ago/23 set/23 out/23 nov/23 dez/23 VALOR TOTAL

IMPACTO ONLINE YGOR APARECIDO OYO OLIVEIRA - ME 12.773.244/0001-96 1.800,00R$       1.800,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$       2.000,00R$         21.600,00R$       

INDEPENDENCIA FM ASSOCIAÇÃO DE RADIO COMUNITARIA NOVA INDEPENDENCIA 08.100.014/0001-99 1.894,85R$       1.924,61R$       2.014,58R$       1.998,26R$       2.041,63R$       2.011,61R$       1.994,93R$       2.001,60R$       2.001,60R$       2.001,60R$       2.001,60R$         21.886,87R$       

O FOCO JOSÉ CARLOS BOSSOLAN ME 11.472.535/0001-81 1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$       1.800,00R$         19.800,00R$       

URUBUPUNGÁ NEWS SIDNEI CARLOS SANTOS BONFIM FERREIRA 22292216809 32.662.817/0001-11 899,86R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$         999,84R$           10.898,26R$       

6.394,70R$       6.524,45R$       6.814,42R$       -R$        6.798,10R$       6.841,47R$       6.811,45R$       6.794,77R$       6.801,44R$       6.801,44R$       6.801,44R$       6.801,44R$         74.185,13R$       

PREFEITURA DE NOVA INDEPENDENCIA 2023

TOTAL


